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Anne Engels

* 17.05.1973

Koln

Amateurrennreiterin aus Holland

Mit der Kamera bei ihrem 2. Ritt
in Deutschland am 03.10.2018 in

Ko6ln auf Boccaccina (12. Platz) beobachtet.

03.10.2018

Koln

1850m

8 Endlauf zum VERO Amateur-Pokal 2018 - Agl. IV (F)

Shoemaker (H)
Flirt

Kepheus
Fazenda's Girl
Tikthebox
Lepanosie
Ohne Tadel
Faintly

Spirit Danon
Pancho Villas
Wrangel
Boccaccina
Welkando
Tinkers Lane

Timpelan

, Marc

Biessey, Sarah
Bohler, Helen
Schiergen, Vinzenz

Verberkt,
Mller, Si

Rens P.
na-Kristin

Steudle, Luisa
Boysen, Janina

Giesgen,

Laura

Achtermann, Lea
Mattes, Lena Maria
Engels, Anne

Gast, Marie
Blumenauer, Michelle

3000
1200
600
300
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Vovcenko, P.
Glanz, W.
Tark, M.
Storp, E.

Verberkt/NED, P.

Hinck, F.L.
Luker, D.

Liker, D.
Leiner, A.
Beckmann, J.
Briggemann, S.
Engels/BEL, D.
Laznovska, O.
Paraknewitz, C.

5.100,00 €

19
160
205

69
326
185
142

87
548
432
213
264
100
684



Vor dem Rennen

An den Sattelboxen

Die Reiterin Anne Engels und die Trainerin Dymphna
Engels, die Mutter von Anne.






Warten auf’s Pferd




Im Sattel




An der Startmaschine







Der Zieleinlauf

Waéahrend Shoemaker (H) unter Marc Timpelan als Sieger die
Ziellinie passiert, .....



.....kommt Anne Engels mit Boccaccino (3.v.r.) langsam in’s Bild.

Im Ziel ist es der 12. Platz bei insgesamt 14 Startern.
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Nach dem Rennen




Zum Abschluf3 auf die Waage




