

Engels, Anne

Inhaltsverzeichnis

1

03.10.2018

Köln

1

03.10.2018

Köln

Anne Engels

* 17.05.1973

Amateurrennreiterin aus Holland



Mit der Kamera bei ihrem 2. Ritt
in Deutschland am 03.10.2018 in
Köln auf *Boccaccina* (12. Platz) beobachtet.

974 03.10.2018 Köln 1850m - 5.100,00 €
8 Endlauf zum VERO Amateur-Pokal 2018 - Agl. IV (F)

1	Shoemaker (H)	Timpelan, Marc	3000	Vovcenko, P.	19
2	Flirt	Biessey, Sarah	1200	Glanz, W.	160
3	Kepheus	Böhler, Helen	600	Türk, M.	205
4	Fazenda's Girl	Schiergen, Vinzenz	300	Storp, E.	69
5	Tikthebox	Verberkt, Rens P.	0	Verberkt/NED, P.	326
6	Lepanosie	Müller, Sina-Kristin	0	Hinck, F.L.	185
7	Ohne Tadel	Steudle, Luisa	0	Lüker, D.	142
8	Faintly	Boysen, Janina	0	Lüker, D.	87
9	Spirit Danon	Giesgen, Laura	0	Leiner, A.	548
10	Pancho Villas	Achtermann, Lea	0	Beckmann, J.	432
11	Wrangel	Mattes, Lena Maria	0	Brüggemann, S.	213
12	Boccaccina	Engels, Anne	0	Engels/BEL, D.	264
13	Welkando	Gast, Marie	0	Laznovska, O.	100
14	Tinkers Lane	Blumenauer, Michelle	0	Paraknewitz, C.	684

Vor dem Rennen



An den Sattelboxen



Die Reiterin Anne Engels und die Trainerin Dymphna Engels, die Mutter von Anne.





Warten auf's Pferd



Im Sattel



Anne Engel und *Boccaccina*





An der Startmaschine







Der Zieleinlauf



Während Shoemaker (H) unter Marc Timpelan als Sieger die Ziellinie passiert,



.....kommt Anne Engels mit Boccaccino (3.v.r.) langsam in's Bild.



Im Ziel ist es der 12. Platz bei insgesamt 14 Startern.



Nach dem Rennen



Zum Abschluß auf die Waage

